
D o h o d a 
o ukončení Rámcové smlouvy o poskytování implementačních služeb č. 810/2009-981, č. 

60/VŠ/2009, ze dne 16. 3. 2009 a Smlouvy o údržbě č. 1468/2009-981, č. 125/VŠ/2009, ze dne 25. 5. 
2009 

Smluvní strany: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1938/4 ,130 67 Praha 3 
IČO:61384399 
DIČ: CZ61384399 

zastoupená prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c , rektorkou 

(objednatel) 

a 

Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČO: 62156489 
DIČ: CZ62156489 

zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

(zhotovitel) 

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování implementačních 
služeb č. 810/2009-981, č. 60/VŠ/2009, ze dne 16. 3. 2009, upravující práva a závazky 
smluvních stran související s implementací, užíváním, udržováním a nastavením Univerzitního 
informačního systému (UIS) . 

2. Smluvní strany dále konstatují, že uzavřely Smlouvu o údržbě č. 1468/2009-981, č. 125/ 
VŠ/2009, ze dne 25. 5. 2009 upravující práva a závazky smluvních stran související s 
poskytováním servisních služeb pro podporu Integrovaného studijního informačního systému; 
dodatkem č. 1 ze dne 24. 5. 2010, dodatkem č. 2 ze dne 26. 5. 2011, dodatkem č. 3 ze dne 10. 
5. 2012, dodatkem č. 4 ze dne 29. 5. 2013, dodatkem č. 5 ze dne 3. 6. 2014, dodatkem č. 6 ze 
dne 2 1 . 5. 2015, dodatkem č. 7 ze dne 3 1 . 5. 2016, dodatkem č. 8 ze dne 16. 6. 2017, 
dodatkem č. 9 ze dne 25. 7. 2018, dodatkem č. 10 ze dne 24.7.2019 a Dohodou o smluvní-
doložce ze dne 3- 10. 2018, sjednaly smluvní strany změny uvedené smlouvy o údržbě. 

II. 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 13.1 Rámcové smlouvy o poskytování implementačních 
služeb č. 810/2009-981, č. 60/VŠ/2009, ze dne 16. 3. 2009 dohodly tak, že platnost a účinnost 
této smlouvy, jakož i všech ujednání souvisejících s uvedenou smlouvou, končí dnem 31. 5. 
2020. Smluvní strany prohlašují, že závazky mlčenlivosti dle čl. 16 smlouvy zůstávají v platnosti. 



2. Smluvní strany se v souladu s čl. X I . , bodem 6. Smlouvy o údržbě č. 1468/2009-981, č. 125/ 
VŠ/2009, ze dne 25. 5. 2009, dohodly tak, že platnost a účinnost této smlouvy, včetně dodatků 
č. 1 až č. 10 a Dohody o smluvní doložce, jakož i všech ujednání souvisejících s uvedenou 
smlouvou, končí dnem 31. 5. 2020. 

3. Smluvní strany prohlašují, že využívání UIS/IS.IS bude po ukončení platnosti a účinnosti výše 
uvedených smluv smluvními stranami řešeno prostřednictvím výhradního správce licence, 
kterým je JS4U, s.r.o., IČ: 29205336, se sídlem Roubalova 383/13, Stranice, 602 00 Brno, 
zapsané v obchodním rejstříku K S v Brně, sp. zn. C 65487 (dále jen IS4U, s.r.o.). 

1. Smluvní strany konstatují, že úhrada za plnění ze Smlouvy o údržbě č. 1468/2009-981, č. 125/ 
VŠ/2009 na období 1. 6. 2019 - 3 1 . 5. 2020 na základě faktury č. 1499000498 byla provedena a 
sjednávají, že objednatel uhradí zhotoviteli dohodnutou odměnu 100.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých) bez DPH za činnosti související s ukončením platnosti smluv uvedených v 
čl. II odst. 1 a 2 této dohody a to na základě vystavené faktury č. 4499200318 se splatností do 
3.6. 2020  

2. Objednatel prohlašuje, že veškerá jeho práva z odpovědnosti za vady a veškeré ostatní nároky 
ze smluv specifikovaných v čl. I. jsou ke dni podpisu této dohody vypořádány. Další nároky, 
na které by případně vznikl objednateli nárok po podpisu této dohody, bude objednatel řešit v 
rámci uzavření samostatného smluvního vztahu s výhradním správcem licence IS4U, s.r.o. a 
prohlašuje, že vůči zhotoviteli se těchto nároků výslovně vzdává. 

3. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody a vypořádáním nároku dle čl. III., bodu 1. 
budou mezi smluvními stranami vzájemně vypořádány veškeré závazky ze smluv 
specifikovaných v článku I. 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv v souladu se zák. č. 
340/2015 5b.. o registru smluv, ve znění pozdějších změn a doplnění. Uveřejnění dohody zajistí 

2. Smluvní strany dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

III 

IV. 

zhotovitel. 

Dne 21 -05- 2020 




